
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-429/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce „III/1027, III/10212, III/10214, 

III/10217 Slapy – Korkyně - PD“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 
 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci v tabulce na straně č.13 je uveden požadavek na zkušenost HIPa ".... a 

dokončené v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení...", dále na straně č.14 je věta 

"Zadavatel upozorňuje, že předložené referenční služby pro účely hodnocení nesmí být starší 8 

let" a odstavec pokračuje "Doba 5 let se považuje za splněnou,..." 

Prosíme zadavatele o jednoznačné určení požadavku na stáří zkušenosti HIPa. 

Děkuji 

Vysvětlení ZD:  

Tabulka na str. 13 je pro účastníka závazná. Zadavatel tímto opravuje textaci na příslušných místech 

na str. 14. 

Tzn. Hodnocená služba byla dokončena v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení a 

současně nebyla poskytována dříve než před 13ti lety. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze: ............... 

                                                                     

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  


